Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

03- № ЗЗ'Э
ПРИКАЗ

г. Советская Гавань

ГО проведении Недели безопасностей

В целях исполнения пункта 6 Плана мероприятий по вопросам
развития в субъектах Российской Федерации системы профилактики
детского дорожно-транспортного травматизма, утвержденного 4 марта 2024
г., в августе-сентябре 2024 г. планируются к проведению целевые
информационно-пропагандистские мероприятия по предупреждению
дорожно-транспортных происшествий с участием несовершеннолетних, в
том числе Неделя безопасности дорожного движения с 16 по 20 сентября
2024 г.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать план проведения Недели безопасности в
образовательном учреждении с 16 по 20 сентября 2024 года, включив в него
следующие мероприятия в соответствии с прилагаемыми методическими
рекомендациями:

2. Информацию о проведении Недели безопасности осветить в
социальных сетях, ссылки направить в Управление образования
Администрации Советско-Г аванского муниципального района по
электронной почте eakupchina@mail.ru в срок до 30 сентября 2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования
Администрации Советско-Г аванского
муниципального района
Хабаровского края ^  ^  Е.А.Купчина

mailto:eakupchina@mail.ru